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هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 باســلام، 3 بازى لیگ و یک بازى آســیا، 4 بــازى فقط یک گل 
هافبک دفاعى(کمال)، کســى نمى خواد فکرى به حال پرسپولیس 

بکنه که با تساوى هایش قهرمانى را از دست مى ده. 
 باســلام، اگه لطف کنید به نمایندگى از ما به مدیران پرسپولیس 
اعلام کنید واجب تر از نان شب شان جذب 2 مهاجم طراز اول است، 

البته نه مثل بودیمیر. 
 باعرض ســلام وخســته نباشــید، اگر استقلال خوزســتان تمام 
بازى هایش را این جورى مقابل اســتقلال تهران بازى مى کرد، الان 

باید بالاى جدول   بود.
 در این روزنامه فقط بدى هاى پرســپولیس را مى گن و خوبى هاى 

استقلال! هر روز فقط درباره رفتن برانکو مى گن.
 دیروز پدیده بازى به این مهمى داشته و در این بازى برنده هم شده. 
آن وقت شما فقط در یک کادر کوچک پایین صفحه به آن پرداخته اید!

 با سلام. تمام امکانات براى تیم قرمزپوش باید باشه، با پرواز چارتر 
برن قطر، با پرواز اختصاصى برن ازبکستان، زمین تمرین اختصاصى؛ 

همه کار مى کنن که این تیم رو هر طور شده به زور قهرمان کنن. 

على اکبرى تحت نظر آژانس ضددوپینگ آمریکا
به گزارش ایســنا و به نقل از espn، امیر على اکبرى مبارز سنگین وزن 
ایرانى اعلام کرد که به عضویت سازمان UFC درآمده است. مسئولان 
این ســازمان نیز این خبر را تایید کردند. على اکبرى 2 بار قهرمانى در 
کشتى فرنگى را در کارنامه دارد که آخرى در سال 2013 به دلیل مثبت 
شدن دوپینگ، از او پس گرفته شد. این ورزشکار به همین خاطر حضور 
در المپیک 2012 را نیز از دست داد. دومین آزمایش مثبت این ورزشکار 
باعث شــد که او به صورت مادام العمر از سوى اتحادیه جهانى کشتى از 
این حرفه محروم شود. هر مبارزى که قبلا  سابقه دوپینگ داشته باشد، 
باید به مدت 6 ماه تحت قوانین جدول آژانس ضد دوپینگ آمریکا باشد و 

نیاز است 2 بار آزمایش دهد تا اولین مبارزه خود را انجام دهد.

7 کشتى گیر ایران شانس کسب امتیاز 
رنکینگ را دارند

7 کشــتى گیر ایران با توجه به مدال جهانى سال 2018 میلادى 
و امتیازهاى کســب کرده در رقابت هاى مختلف این شــانس را 
دارند تا در مســابقات جهانى قزاقســتان جزو 4 کشتى گیر برتر 
وزن خود قرار گیرند. بر اســاس طرح سید بندى اتحادیه جهانى 
کشــتى گیرانى که در رقابت هاى اعلام شــده، مسابقات جهانى، 
قــاره اى و رقابت هــاى بین المللى داراى طرح سیســتم رنکینگ 
شــرکت کنند، با توجه به مقام به دست آورده امتیازاتى را کسب 
خواهنــد کرد که 4 نفر برتر هر وزن (از لحاظ کســب امتیاز) در 
رقابت هاى جهانى و یا المپیک به ترتیب در بالا و پایین جدول (2 

نفر بالا و 2 نفر پایین) قرار مى گیرند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

استاندار  پارلمانى  شایعه معاونت  پایان 
جنجالى

جانشین خادم در وزارت 
ورزش معرفى شد

سید هادى حسینى به عنوان معاون امور مجلس، 
حقوقــى و هماهنگى امور اســتان هاى وزارت 
ورزش و جوانان منصوب شــد. از چند ماه قبل 
امیررضا خادم که به وزیر ورزش اعلام کرده بود 
از کار در معاونت پارلمانى و امور استان ها خسته 
شــده، از سمت خود استعفا کرد و این معاونت 
وزارت ورزش مسئولى نداشت. امیر خادم سپس 
براى انتخابات فدراســیون کشتى ثبت نام کرد؛ 
اگرچه براى حضور در وزارت کار ماموریت گرفته 
بود. در روزهاى اخیر حضور مناف هاشــمى در 
برخى مراسم   وزارت ورزش شایعه حضور او در 
این پســت را مطرح کرده بود. اســتاندار سابق 
گلســتان که با جنجال هاى زیادى در جریان 
ســیل نوروز 98 از سمتش برکنار شد، قبلا در 
معاونت مالى وزارت ورزش حضور داشت، اما فعلا 
پروژه بازگشــت او به وزارت ورزش فقط در حد 
شایعه بوده است. حالا وزیر ورزش طى حکمى 
سید هادى حسینى که پیش از این معاون امور 
مجلس و حقوقى وزیر ارشاد و نماینده مجلس 
بود، را به عنــوان معاون امور مجلس، حقوقى و 
هماهنگى امور استان هاى وزارت ورزش منصوب 
کرد. حسینى در کارنامه مدیریتى خود مدیرکلى 

ورزش و جوانان استان مازندران هم دارد.

اصرارى براى بازنشستگى 
بهداد نیست

محسن بیرانوند دبیر فدراسیون وزنه بردارى در 
گفت وگو با تســنیم در خصوص حضورش در 
فدراسیون وزنه بردارى بعد از تعیین سرپرست 
اظهار داشــت: «تــا این لحظه که هســتم و 
وظیفه ام را انجام مى دهــم.» بیرانوند درمورد 
حضور بهداد سلیمى در اردوى تیم ملى و انجام 
تست دوپینگ از سوى افسران وادا خاطرنشان 
کرد: «من از تمرینــات بهداد خبرى ندارم. ما 
هم اصرارى نداریم که او فرم بازنشســتگى را 
پــر کند چون در این خصــوص فقط خودش 
تصمیم گیرنده است اما کسى که این فرم را پر 
نکند، باید بداند که افسران وادا به صورت مداوم 
و سرزده براى تست گرفتن از قهرمانان مى آیند 
و ما وظیفه داشتیم این موضوع را اعلام کنیم.» 

سوژه

ویژه

انتخاب سرمربى جدید تیم ملى و جانشین کارلوس 
کى روش رسما به چالش بزرگ فدراسیون فوتبال 
تبدیل شده اســت. پایان همکارى کى روش با تیم 
ملى پس از 8 سال مسئولان فدراسیون فوتبال را با 
یک دغدغه بزرگ مواجه کرد و ردیف شدن اسامى 
دهان پرکن و بزرگ براى جانشینى سرمربى سابق 
از یک سو و بالا رفتن انتظارات از تیم ملى باعث شد 
کار مهدى تاج و همکارانش براى انتخاب جانشین 
کارلوس سخت تر از همیشه شود. با این که وعده داده 
شده بود سرمربى جدید تیم ملى در روزهاى پایانى 
سال گذشته انتخاب و معرفى مى شود اما این وعده 
چند بار تمدید شد، تا این که ماه اردیبهشت را براى 
انتخاب جانشین کى روش اعلام کردند. حالا رئیس 
فدراســیون فوتبال و همکارانش در حال رایزنى و 
مذاکره با گزینه هاى سرمربى گرى تیم ملى هستند 
و البتــه این کار هم در اوج ســکوت و بى خبرى و 
حالتى امنیتى انجام مى شود و هیچ کسى از جزئیات 
آن خبر ندارد. فقط هر از گاهى یک ســرى اسامى 
جدید مطرح مى شــود یا همان گزینه هاى قدیمى 
علم مى شوند و بازهم تکذیب پشت تکذیب. با وجود 
این تکذیب هاى پیا پى تا همین چند روز پیش تاکید 
مسئولان فدراســیون فوتبال و حتى وزارت ورزش 
بر اســتخدام مربى خارجى بود و وقتى اسم مربى 

ایرانــى مى آمد و حتى برخى از على دایى به عنوان 
جدى ترین گزینه جانشینى کى روش یاد مى کردند، 

تکذیبیه هاى سئول نشینان شدیدتر مى شد. 
  

اما روز گذشته مهدى تاج اظهاراتى داشت که به 
زعم خیلى ها تغییر استراتژى و سیاست فدراسیون 
فوتبال در قبال انتخاب ســرمربى تیم ملى است. 
رئیس فدراســیون فوتبال روز گذشته در حاشیه 
برگزارى مجمع عمومى و ســالیانه هیئت فوتبال 
استان قم در واکنش به ســوالى مبنى بر این که 
ســرمربى تیم ملى داخلى خواهد بود یا خارجى، 
گفت که با رهنمودهــاى مقام معظم رهبرى در 
خصوص تحریم ها، فوتبال هم باید آرایش دفاعى 
به خود بگیرد. به گزارش تســنیم، مهدى تاج در 
ادامه به موانع انتخاب سرمربى تیم ملى اشاره کرد 
و گفت: «ســرمربى تیم ملــى را انتخاب خواهیم 
کرد و همه تلاش مان این اســت که به ســرعت 
ســرمربى جدید را معرفى کنیم. در این راه موانع  
غیر قابل ذکرى داریم که برخى از آن ها مربوط به 
بحث ارز و مبادله اسناد است. همچنین اطلاعاتى 
به برخى مربیــان داده اند که ایران نمى تواند پول 
را انتقال بدهد و واریــز کند. ما هم نمى خواهیم 
به این مســائل دامن بزنیم، اما مطمئن هســتیم 

این اتفاق و انتخاب سرمربى رخ مى دهد و ما هم 
بحث انتقال پول را حل مى کنیم.» وى در واکنش 
به این مســئله که انتخاب سرمربى تیم ملى دیر 
شده و آیا همچنان به دنبال مربى خارجى هستند، 
اظهار داشت: «ما از ابتدا هم دنبال مربى خارجى 
بودیم و هنوز اتفاقى هم رخ نداده  که دیر شود.» 
صحبت هاى تازه تاج به اعتقاد برخى آماده سازى 
افکار عمومى براى عبور از سرمربى خارجى است. 
البته برخى از دلایلى که تاج آن ها را باعث طولانى 
شدن پروسه انتخاب سرمربى تیم ملى برشمرده، 
درســت اســت اما وضعیت اقتصادى مملکت و 
کمبود بودجه و مشکلات مالى فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش قطعــا عوامــل تاثیرگــذارى در 
تصمیم تاج و همکارانش براى انتخاب ســرمربى 
تیم ملى خواهند بود. از این رو بعید نیست دوباره 

یک مربى سرشــناس وطنى هدایت تیم ملى را 
برعهده بگیــرد و در این بین نام على دایى و امیر 
قلعه نویى مطرح هســتند و بین این 2 نفر شانس 
على دایى بیشتر اســت. براى تیم ملى امید هم 
پس از اخــراج کرانچار، نــام یحیى گل محمدى 
بیش از هر زمان دیگــرى براى هدایت تیم امید 
مطرح شده اما این مربى منتظر است تا وضعیت 
پدیده در پایان فصل مشــخص شود. اگر پدیده 
سهمیه بگیرد، احتمال حضور یحیى در تیم ملى 
کم مى شــود و در غیر این صورت او گزینه اصلى 
جانشــینى کرانچار است. به نظر مى رسد با توجه 
به شــرایط اقتصادى و مشکلات تهیه و انتقال ارز 
به حســاب مربیان و بازیکنان خارجى شاغل در 
ایران رویکرد فدراسیون و حتى باشگاه ها استفاده 

از مربیان و بازیکنان ایرانى است.

اظهارات جدید تاج و احتمال تغییر سیاست فدراسیون براى انتخاب سرمربى تیم ملى
شانس بالاى قلعه نویى و دایى 

براى جانشینى کى روش

داورزنى مامور ویژه خصوصى سازى استقلال و پرسپولیس 
بــا حضور مســعود ســلطانى فر و در اجراى مصوبــات دولت و 
مجلس شوراى اســلامى در خصوص واگذارى 2 باشگاه استقلال 
و پرسپولیس، کمیته هماهنگى و ساماندهى 2 باشگاه استقلال 
و پرســپولیس با حضور فتحى و عرب مدیران عامل 2 باشــگاه 
استقلال و پرسپولیس و داورزنى و فرامرزیان معاونان وزیر ورزش 
و جوانان تشکیل شد. در ابتداى این نشست وزیر ورزش و جوانان 
بــا تاکید بر اجراى مصوبات دولت و مجلــس مبنى بر واگذارى 

هر چه ســریع تر این 2 باشگاه توســط مجرى و متولى آن ســازمان خصوصى سازى گفت: 
«تمامى عوامل ذى ربط و مدیران مســئول در این حوزه و به ویژه مدیران عامل 2 باشــگاه 
استقلال و پرسپولیس موظف هستند همه گونه همکارى لازم را با سازمان خصوصى داشته 
باشــند تا این واگذارى در کوتاه ترین زمان ممکن صورت بگیرد. » در این نشست با دستور 
وزیر ورزش و جوانان مقرر شد محمدرضا داورزنى معاون قهرمانى مسئولیت نظارت و پیگیرى 
مصوبات شوراى واگذارى و همکارى 2 باشگاه با سازمان خصوصى سازى را بر عهده داشته باشد.

مبلغ قرارداد ساشا بیشتر از دایى و یحیى! 
صحبت هاى مدیران 2 باشــگاه استقلال و سایپا در خصوص مبلغ قرارداد على دایى و ساشا شفر 
آنالیزور استقلال، نکات غیرقابل باورى را فاش کرد. پیرو صحبتى که مدیران سایپا در خصوص رقم 
قرارداد على دایى مطرح کردند، این قرارداد با سرمربى پیشین سایپا، على دایى، آقاى گل جهان، 
سرمربى سابق تیم ملى و پرسپولیس یک میلیارد و 300 میلیون تومان بوده است. و اما چند شب 
پیش مدیران باشــگاه استقلال هم روى خط برنامه زنده تلویزیونى مبلغ قرارداد ساشا شفر، پسر 
ســرمربى اســتقلال و آنالیزور این تیم در حالى که هیچ گونه مدرك مربیگرى و سابقه چشمگیر 
فوتبالى در کارنامه اش به چشم نمى خورد را 100  هزار دلار یعنى حدود یک میلیارد  و  500   میلیون 
دلار عنوان کردند! قرارداد ساشا شفر از دستمزد اکثر مربیان ایرانى همچون، علیرضا منصوریان، 
مجید جلالى، على کریمى، حسین فرکى، فرهاد مجیدى، یحیى گل محمدى و... بیشتر است. این 

موضوع را هم به شاهکارهاى مدیریتى باشگاه استقلال و وزارت ورزش اضافه کنید!

ســوژهــســوژهــ

دورخیز براى طلاى المپیک و ریاست فدراسیون

احسان حدادى در 34 ســالگى همچنان رویاهاى بزرگى 
در ســر دارد. البته خودش مى گوید چیــزى براى او رویا 
نیست و همه آرزوهایش دست یافتنى هستند. این پرتابگر 
ایرانى توانسته یک تنه در سال هاى اخیر دوومیدانى را به 
عنوان یک رشــته مدال آور جا بیندازد و نگاه ها را به خود 
جلب کند. او از سال قبل بار دیگر به دوران اوج بازگشته و 
تداوم پرتاب هاى امیدوار کننده او ورزش ایران را به کسب 
یک مدال المپیکى دیگر امیدوار کرده است. اخیرا هم این 
پرتابگر دیســک ایران در حضور 2 هفته اى خود در دوحه 
قطر، یک طلا از مسابقات قهرمانى آسیا صید کرد و سپس 
در دایموند لیگ علاوه بر کسب مدال برنز سهمیه المپیک را 
به دست آورد. او در بازگشت به تهران مصاحبه اى با ورزش 

سه انجام داد که در ادامه مى خوانید. 
 با 80 درصد آمادگى، طلاى آســیا و ســهمیه 

المپیک گرفتم
خدا را شکر نتایجى که در هفته هاى اخیر گرفتم خوب بوده، 
اما باید بگویم روى 80 درصد آمادگى هستم. هنوز به آمادگى 
کامل نرســیدم و دلیلى هم ندارد وقتى مســابقات قهرمانى 
جهان مهرماه برگزار مى شــود، من از حالا روى فرم ایده آل 
باشم. فعلا نیازى به پرتاب هاى 69، 70 مترى ندارم. با مربى 
آمریکایى هم قرارداد داریم؛ اگرچه این قرارداد شفاهى بوده، 
اما به هر حال او به ما تعهد دارد. در این هفته باید جلســه اى 
بگذاریــم و برنامه هایم را تا مســابقات جهانى تنظیم کنیم. 
مــن 22 روز دیگر هم باید در دومین مرحله لیگ الماس در 

استکهلم شرکت کنم. 
 با برنامه آسیایى نمى توانم به المپیک بروم

خدا را شکر فعلا مشکل خاصى با فدراسیون نداریم. با این حال 
باید بگویم برنامه ریزى که بــراى من صورت گرفته بود، با نظر 
خود فدراســیون براى مسابقات آســیایى بود. ما تا الان در حد 
رقابت هاى آســیایى هزینه کردیم و براى موفقیت در مسابقات 
جهانى بایــد برنامه ریزى دقیق ترى کنیم. یک غفلت به قیمت 
نتیجه نگرفتن در مسابقات جهانى تمام مى شود. بعد از آن هم که 
باید سراغ المپیک برویم و واقعا برنامه اى در حد المپیک تنظیم 
کنیم. قطعا با برنامه ریزى آسیایى نمى توان در المپیک موفق شد. 

 مربى آمریکایى مردانگى کرد
قبلا هــم گفتم که آقاى مک ویلکینــز به خاطر تعللى 
که ما داشــتیم، با چینى ها قرارداد بسته و وقتى من در 
آمریکا بودم، چند ورزشکار چینى هم کنارم حاضر بودند. 
قطعا زمانى که یک نفر باشــى، تمام تمرکز مربى روى 
شماســت. الان ویلکینز نمى تواند تمام وقت در اختیار 
من باشــد. البته 3 جلسه در هفته تنها تمرین مى کنیم، 
اما 2 جلســه تمرین من هم زمان با چینى هاست. مقصر 
این قضیه هم نه مربى آمریکایى اســت و نه من. مقصر 
کســانى هستند که باعث دیر بســته شدن این قرارداد 
شدند. شــما خودتان را جاى این مربى بگذارید. وقتى 
یک فدراسیون با شما قرارداد نمى بندد و پاسخ درستى 
هم نمى دهد، شــما سراغ گزینه بعدى مى روید. ویلکینز 
تا الان هم خیلى مردانگى کرده و به چینى ها گفته من 

به حدادى تعهد دارم. 
 قرار باشد خودم همه کار کنم، رئیس فدراسیون 

مى شوم

خیلى ها نمى دانند که دوومیدانى رشته اول المپیک است و 
چقدر تماشاگر در جهان دارد. به نظرم کسانى که در فدراسیون 
هستند، باید بیشتر این موضوع را پیگیرى کنند. اگر قرار باشد 
احسان حدادى به عنوان یک ورزشکار خودش مربى پیدا کند، 
اردو هماهنگ کند، فیزیوتراپ بیاورد و اسپانســر هم بگیرد، 
پس وظیفه بقیه چیست؟ اگر من بخواهم این کارها را خودم 
انجام دهم که در راس فدراســیون قرار مى گیرم و براى بقیه 

ورزشکاران هم از این کارها مى کنم. 
 شوخى نکردم؛ مى خواهم رئیس فدراسیون شوم!

اصلا شــوخى نکردم و کامــلا جدى گفتم. شــاید در 
آینده اى نزدیک توانســتم رئیس فدراسیون شوم. اتفاقا 
انتخابات فدراســیون هم نزدیک است و فکر مى کنم 3، 
4 ماه دیگر برگزار مى شــود. ورزشکاران زیادى در دنیا 
داریم که خودشان رئیس فدراسیون هستند و هم زمان 
ورزش قهرمانى هم مى کنند. من به کاندیدا شدن و ورود 
به انتخابات فکــر کردم. اگر بتوانم به ورزش دوومیدانى 

کمک کنم، قطعا به این حوزه ورود خواهم کرد. 

احسان حدادى: من خودم یک تیم فوتبالم!

 در روزهایى که کشــتى ایران نیــاز به آرامش دارد و محمد 
بنا و غلامرضا محمدى در تیم هاى ملى فرنگى و آزاد تمرکز 
خود را روى آماده سازى کشتى گیران براى مسابقات جهانى 
و المپیک گذاشته اند، رقابت هاى انتخاباتى سروصداى زیادى 
به پا کرده است. جدال اینستاگرامى برخى از کاندیداها صداى 
اهالى کشــتى را درآورده. سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى با 
انتشار ویدیویى روى صفحه اینســتاگرامش به این موضوع 

پرداخته اســت. محمد بنــا مى گوید: «هر چه بــه انتخابات 
نزدیک تر مى شویم، اســترس جماعتى که کشتى را دوست 
دارند،  بیشتر مى شود. اعلام کردند تا 45 روز دیگر انتخابات 
برگزار مى شود. چقدر خوب است که تمام بزرگان کشتى آرام 
و بدون دغدغه حرف هایشــان را روز مجمع بزنند. بزرگان و 
عزیزان مگر انتخابات مجلس است که مردم بخواهند به شما 
راى بدهند؟ راى شــما را باید روساى هیئت ها بدهند؛ یعنى 

متخصصان کشتى به شما راى مى دهند. چرا الان باید تمام 
مــردم را در صفحات مجازى درگیر چنین مســائلى کنید؟ 
خواهش مى کنم بس کنید. کشتى قداست دارد. شما بزرگان 
کشتى هستید و من کوچک تر از آن هستم که بخواهم شما 
را نصیحــت کنم، اما دل آدم بــه درد مى آید. به هم احترام 
بگذارید. بالاخره روز انتخابات یک نفر انتخاب مى شود و همه 

ما وظیفه داریم به آن یک نفر کمک کنیم. »

بس کنید؛ چرا مردم باید   واکنش بنا به درگیرى اینستاگرامى کاندیداها   
 درگیر این اتفاقات شوند؟

تهدید داماش به کناره گیرى از 
فینال جام حذفى

تیــم داماش گیلانیــان یک شــنبه در دیدار 
برگشــت پلى آف لیگ دســته دوم با شکست 
مقابــل تیم نیروى زمینى تهــران از صعود به 
لیگ دســته اول بازماند. پــس از بازى مقابل 
نیروى زمینى، مدیران باشگاه داماش به شدت 
نســبت به قضاوت وحید کاظمــى، داور این 
بازى معترض بودند و حتى در اعتراض به این 
موضوع، مدیران این باشگاه گیلانى تهدید به 
کناره گیرى از فینــال جام حذفى کردند. تیم 
داماش که بــه فینال مســابقات جام حذفى 
صعــود کرده در این بازى باید به مصاف برنده 

دیدار تیم هاى سپاهان-پرسپولیس برود.


